XIX ст., список зберігався у складі фасцикула № 2 монастирського архіву. Про це свідчить напис: „Ex fasci: 2-do, N 1-mo“.

4. (Левиц.). Список Венедикта Левицького. Створений 5 березня 1842 р. (ЛНБ, від. рукописів, ф. 5 (Оссолінські), спр. 1252, арк. 28—29). Лат. мова. Відомий у рукописному і опублікованому (Lewicki. Dypłom., s. 147—149) варіантах. Підставою послужив „оригінал“, що зберігався на той час в архіві домініканського монастиря у Львові. При копіюванні грамоти порівняно зі списком **ЦВАЛЬ** дещо по-іншому прочитуються окремі слова, членується текст на речення, у підрядкових примітках робляться зауваження щодо можливих пропусків слів в „оригіналі“. Рік складання грамоти подається римськими цифрами. Підпис князя Лева, формула підпису писаря та місце відбитка печатки виділяються окремими абзацами. Подібно як і в списку **ЦВАЛЬ**, окремо під текстом винесене тлумачення дати грамоти за новою ерою, що підтверджує його наявність. Список **Левиц.** покладено в основу публікації документа (Там само).

Опубл.: О historyi obrazu., § 38, s. Bbb (лат. мова); Lewicki. Dypłom., s. 147—149 (лат. мова); Kunasiewicz, s. 28—33 (лат. мова, переклад польс. мовою); Ulanowski, s. 13—14; Ulanowski. Obraz., s. 9—10 (перекл. польс. мовою); Петрушевич. О галицких епископах., с. 155—156 (лат. мова, част. публікація).

Текст документа латинською мовою

В основу публікації покладено список **Левиц.** Різничитання тексту грамоти у підрядкових покличах подано за списками **КБ** та **ЦВАЛЬ**.

Nos dux Leo, filius regis Danielis.

Inito consilio prout et abavus noster car Wlodimirus et noster parens addidit ecclesiasticis et spiritualibus viris in omnibus terris Russiae, ita et nos Deo et sanctissimae eius matri virgini Mariae, quam omni honore prosequimur et prosequi a nostris subditis volumus, uti singularem ditionum nostrarum contra Saracenia tutelam, in bellis victoriam et triumphum, a Basilio et Constantino fratribus totius orientis imperatoribus eidem ab avo nostro in dotem Annae sororis suae et ejus sponsae in cupressina tabula a coetaneo pictore s[ancto] Luca delineatam, e thesauro imperiali pro singulari dono inter alia oblatam, per nos de Halicia urbe Leopolim transportatam in nostra regia s[ancti] Joannis Baptistae capella prope arcem depositam, conservatam, diu noctuque cultam. Quam ea devotione et pietate, qualem erga sanctam romanam et apostolicam sedem, inter alias patriarchales

principes in unione catholicae fidei cum serenissima Constantia regina matre nostra charissima gerimus, fratribus peregrinantibus viris apostolicis ex novella praedicatorum familia ad nos missis et in terris nostris pro amplianda sancta fide romano-catholica a triginta sex annis degentibus et indefesse laborantibus dedimus colem, ubi arx antiqua fuit cum palatio addimus cum omni jure, dominio, utilitatibus, limitibus et tota amplitudine, prout nos ipsi fruebamur et utebamur. Quibus deus dabit in saecula possidere et uti frui, et pro nostris praedecessoribus et pro nobis deum misericordem orare debebunt. His autem cives et subditi nostri, filii et successores non debebunt¹ intromitti. Et ne in perpetuum haec ab iisdem alienentur. Qui aggredietur haec nostra verba, judicium cum illo habebō coram domino meo, maledictio dei erit supra illum in praesenti et futuro saeculo die horribilis iudicii dei.